Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета МО «Белосельское сельское поселение» за 2 квартал 2012 года
Заслушав в соответствии с Законом Республики Адыгея «О местном самоуправлении» и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Белосельское сельское поселение»» отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Белосельское сельское поселение» за 2 квартал 2012 года, Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Белосельское сельское поселение» за 2 квартал 2012 года (приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»
В.В. Сергиенко
с. Белое

27.07.2012
№